

یک‌شنبه ۱ بهمن ۱۳۹۶ ۳۰ جمادی‌الاول ۱۴۳۹ ۲۱۰ ژانویه ۲۰۱۸

اخبار

به مناسبت روز هوای پاک

دوچرخه سواران، میدان ولیعصر (عج) تا میدان نیاوران را رکاب زدند

سرویس شهری– به مناسبت روز هوای پاک، همایش دوچرخه سواری با حضور رکاب زنان از میدان ولیعصر(عج) تا میدان نیاوران برگزار شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت : آسمان آبی ، زمین پاک نیاز هر شهروند برای داشتن محیط زیست سالم و بدون آلودگی است. وی افزود: دوچرخه سواری یکی از راهکارهای موثر برای کاهش آلودگی های زیست محیطی است و با توجه به اهمیت آن به عنوان ورزشی که هم به عنوان وسیله حمل و نقل شبکه شهری محسوب می شود و هم در تأمین سلامت جامعه مؤثر است باید نهادهایه کردن فرهنگ دو چرخه سواری در اولویت برنامه های زیست محیطی قرار گیرد.کارگران تصریح کرد: این هم پیمایی با حضور دوچرخه سوار در آخرین جمعه دی ماه به مدت ۶ ساعت و مسافت بیش از ۱۴کیلومتر ازمیدان ولیعصر(عج) آغاز و تا میدان نیاوران انجام شد و در پایان دوچرخه سواران از کلاه موزه نیاوران بازدید کردند.
گفتنی است این همایش با همکاری اداره تربیت بدنی شهرداری منطقه یک، هیات دوچرخه سواری جاسمین،گروه دوچرخه سواری پایتخت و با حضورنایب رییس هیات شمیرانات ودیبر پیشکسوتان دوچرخه سواری منطقه یک برگزار شد.

رئیس کار گروه اخلاق شهروندی تهران در دیدار با شهردار منطقه ۶:

قلب تهران می تواند پابلوت طرح اخلاق شهروندی باشد

سرویس شهری– مشاور شهردار و رئیس کار گروه اخلاق شهروندی تهران در دیدار با شهردار منطقه ۶ با بیان اینکه نیروهای متخصص و کارشناس خوبی در بدنه شهرداری منطقه ۶ مشغول فعالیت هستند گفت: یکی از طرح هایی که شهرداری تهران به صورت منسجم پیگیری می کند اجرای طرح اخلاق گمشده زدگی است و مناطقی نیز برای شروع پابلوت طرح در نظر گرفته شده اند که منطقه ۶ یکی از آن هاست.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، رسول رسولی پور با بیان اینکه امروزه اخلاق گمشده زدگی انسان هاست گفت:اگر به دنبال ساماندهی شهر و افزایش نشاط و شادابی شهروندان هستیم باید بحث اخلاق شهروندی را جدی گرفته و در لایه لایه مدیریت شهری دنبال کنیم و پروژه مهم اخلاق شهروندی مورد توجه شهرداری منطقه ۶ قرار گرفته است. او با اشاره به اینکه تنها ارائه صرف خدمات رسانی در شهر فایده ندارد گفت: در کنار توسعه کالبد فیزیکی شهر باید به روح شهر نیز توجه داشت تا شهروندان از زندگی در شهر لذت برده و با علاقه به دنبال امور و کارهای روزانه خود باشند. رئیس گروه اخلاق شهروندی تهران با بیان اینکه شهر اخلاق مدار و شهروند اخلاقی در کنار هم معنای یابند گفت:به دستور شهردار تهران به دنبال تدوین منشور زیست اخلاق مدارانه شهروندی در تهران هستیم تا روابط شهروندان با یکدیگر، با سازمان ها و با خود نهاد شهرداری باز تعریف شود. دکتر سید محسن فاطمی، مدرس دانشگاه و مشاور شهردار منطقه ۶ نیز در این دیدار در خصوص تبلیور بندر امید و شکوفایی در شهر سخن گفت و اشاره کرد: برای داشتن شهری پویا و آرمانی باید توجه ویژه به روانشناختی شهر داشت و فضای ارتباطی شهر را از فضای قبض آلود ناامیدی به محیطی توأم با رشد و امید تبدیل ساخت. فاطمی تصریح کرد: در شهری اخلاق ناامیدی حاکم باشد سلامت افراد تحت تاثیر قرار گرفته و شهروندان هیچ انگیزه ای برای رشد و تعالی شهرشان نخواهند داشت و این وظیفه مدیران است که با اتخاذ تمهیداتی شهروندان را به شهر علاقه مند سازند و تدوین منشور زیست اخلاق مدارانه شهروندی در همین راستا می تواند تاثیر گذار باشد.

آماده باش منطقه ۴ در نخستین برف زمستانی
سرویس شهری – شهردار منطقه چهار تهران با بیان اینکه با توجه به بارش سنگین برف، معابر برای تردد عابران پیاده و خودروها باز است گفت: نخستین عملیات برف رویی با موفقیت به پایان رسید

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، سید علیرضا حسینی شهردار منطقه چهار با بیان این مطلب افزود: همزمان با با بارش نخستین برف زمستانه که از ساعاتی قبل در شمال شرق تهران در حال باریدن است ، ستاد برف رویی منطقه فعالیت خود را با تمام امکانات و تجهیزات وسیع برف رویی در سطح معابر منطقه ۴ آغاز شد .وی افزود: همزمان با آغاز فصل زمستان، تمامی معابر سطح منطقه که احتمال ایجاد مشکلات تردد را برای شهرداری می نمود شناسایی شده اند و از ابتدای بارش برف به صورت ویژه با بیش از ۳۵۰ کارگر برف رویی شده اند.حسینی گفت: با توجه به شرایط خاص منطقه و پیش بینی بارش سنگین برف، ضمن آمادگی ۱۱ سایت برف رویی در نواحی ۹، منطقه و آماده باش بیش از ۱۸۰ دستگاه انواع خودروی برف رویی و ۲۵۰ نیروی برف روب، ۲۵۰ مخزن مخصوص شن نیز جهت دپوی شن مخصوص در سطح معابر محلی و بزرگراهی انجامیای شده است تا در مواقع ضروری مورد استفاده قرار گیرد .شهردار منطقه تصریح کرد: با توجه به بارش نخستین برف و با تلاش شبانه روزی نیروهای خدوم منطقه، تمامی معابر و بزرگراه های منطقه ۴ باز است و رفت و آمد به آسانی صورت می گیرد.حسینی خاطر نشان کرد: کلیه شهروندانی که قصد تردد در محدوده منطقه ۴ پروژه محورهای های شمال و شمال شرقی در محدوده بزرگراه شهید بابایی ، شهید زین الدین ، دمانند و لشکرک را دارند ضمن تجهیز خودروی خود به زنجیر چرخ، با احتیاط کامل تردد نمایند .

سرویس شهری– مدیر عامل

شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با تاکید بر اینکه در باغ کتاب تهران جلوه ای از مبانی نظری شهرسازی را می توان مشاهده کرد، گفت:ایده ها و خلاقیت های دانشجویان شهر سازی در استفاده بهینه از کالبدهای فیزیکی شهری بسیار حایز اهمیت است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران، علیرضا جعفری در نشست «راه به طرح مفهومی برای هویت بخشی به باغ کتاب تهران» که با حضور دانشجویان و اساتید شهر سازی در باغ کتاب تهران برگزار شد، بیان داشت:در گام بعدی باید طراحی و معماری این فضاها مد نظر قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه در طراحی باید اصول مربوط به هویت بخشی شهری رعایت شود، افزود: اگر ما مصرف کننده آثار تاریخی گذشگان هستیم باید متقابلا آثاری نیز خلق کنیم که نسل های بعدی نیز به این بناها و فضاها افتخار کنند.

مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به اینکه اراضی عباس آباد به عنوان قطب فرهنگی و گردشگری کشور، مجموعه ای از فضاهای ارزشمند فرهنگی را در خود جای داده است، گفت: محتوا و معنا آن چیزی است که به کالبد و فیزیک معنا و مفهوم می دهد و باید از ظرفیت ها و فناوری های روز برای تجلی و آرایه اصول معماری ایرانی اسلامی خود بهره بگیریم.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مرتضی رحمان زاده، شهردارمنطقه در اولین نشست هم اندیشی با روسا و اعضای انجمن های علمی و تخصصی با اشاره به سیاست های جدید مدیریت شهری و تدابیر شهردار تهران مبنی بر کیفی سازی امور، بر ضرورت انجام فعالیت ها به صورت علمی و تشکیل

اتاق فکر با حضور اعضا و هیئت های علمی و اجرایی و نیز کمیته های تخصصی یکی از اهداف تشکیل این جلسات برشمرد.وی تشکیل اتاق فکر را راهبردی عقلانی برای تقویت کیفی سازی امور و ایده پردازی برشمرد و اظهار داشت: استفاده از دانش و تخصص انجمن–



سرویس شهری – شهردار منطقه ۲۱ افتتاح چهاردهمین بازار میوه و تره بار و فروشگاه ورودی غربی پایتخت (واقع در ضلع شمالی بوستان ریما) با هدف فراهم نمودن امکانات شهری مناسب و تسهیل و تسریع در تهیه مایحتاج روزانه شهروندان خبر داد.

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۱ تهران از برنامه ریزی برای رفع مشکلات ۳ دهه راسته بنکدارها در محله انبار نفت با مشارکت نیروی انتظامی، کلانتری، راهور، دادستانی، اتحادیه صنف، کسبه و ساکنین محله خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، نصلاله آبادیان با اشاره به معضل انضباط اجتماعی و شهری در محله انبار نفت گفت: این مشکل بیش از ۳ دهه است که با توجه به وجود صنف بنکداری و بورس این صنف در خیابان انبار نفت ایجاد شده است. شهردار منطقه ۱۱ افزود: برای ارتقای وضع موجود سعی کردیم در حوزه فرا دست محله اقداماتی انجام دهیم که در کیفیت زندگی و خدمات

مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران در بازدید دانشجویان و اساتید از باغ کتاب تهران:

علم دانشگاه باید تبدیل به عمل در کالبدهای شهری شود



تهران با مساحت ۱۱۰۰۰۰ مترمربع، امروز دنیا مجموعه های تک کاربردی چندان پاسخگو نیست، تصریح کرد: باید فضاهای فیزیکی و کالبدی چند منظوره با کاربری های متعدد را در فضاهای شهری شاهد باشیم.

به گفته جعفری باید فضاهای فیزیکی بر اساس تفکر چند کاربردی در مدیریت شهر طراحی و ساخته شود تا از این انبیه ها به رشد علمی کودکان، بهینه ای صورت گیرد.

وی به رویکرد خانواده محوری در باغ کتاب تهران اشاره و خاطر نشان کرد: این مجموعه ضمن افزایش سرانه مطالعه در کشور، می تواند به رشد علمی کودکان، نوجوانان و حتی بزرگسالان کمک قابل توجهی داشته باشد.

مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به اینکه باغ کتاب تهران از ۱۰ سالن سینما و آمفی تئاتر تشکیل شده است، گفت: باغ کتاب

همایش و غیره از جمله زیر پروژه های باغ کتاب است آیند.

گفتنی است در پایان این مراسم از عکاسان برگزیده حوزه شهری تقدیر به عمل آمد.

باغ کتاب مجموعه ای فرهنگی و چند منظوره با محوریت کتاب است که به همت شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران ساخته شده است.

هر یک از عناصر تشکیل دهنده مجموعه باغ کتاب تهران به نحوی با فعالیتها مرتبط با کتاب در ارتباط است. فروشگاههای مختلف برای فروش محصولات فرهنگی و... در باغ کتاب باعث جلب مخاطبان بیشتر از هر گروه سنی و با هر جنسیتی می شود. همچنین باغ کتاب می تواند انواع خدمات را در حوزه تمامی رسانه ها با انواع مدیاها (کتاب، سی دی، دی وی دی، اینترنت و...) به مخاطبان خود ارائه دهد.

این مجموعه به عنوان یک فضای فرهنگی در طول سال به نمایش و عرضه کتاب و محصولات فرهنگی مرتبط با کتاب خوانی می پردازد، که علاوه بر افزایش و تسهیل دسترسی علاقمندان به کتاب، این مکان را مبدل به یک مرکز فرهنگی قابل احترام و کامل برای مخاطبان از سنین و سلیقه های متنوع، کرده است. باغ کتاب تهران ، قابلیت های بسیاری از جمله جایگزینی برای نمایشگاه بین المللی در عرصه تخصصی کتاب بصورت دائمی، ایفای نقش به عنوان هماهنگ کننده در فرآیند تولید و نشر کتاب و

برای اولین بار در بین مناطق ۲۲ گانه:

تعامل شهرداری منطقه ۱۳ با انجمنهای علمی و تخصصی در جهت کیفی سازی امور



ترافیکی، خدمات شهری ، اجتماعی ، شهرسازی و اقتصادی شهرداری منطقه ، ارتباط علمی و تخصصی دارند، حضور داشتند.

شهردار منطقه ۲۱ خبر داد:

افتتاح چهاردهمین بازار میوه و تره بار در ورودی غربی پایتخت

کشاورزی، فراهم نمودن امکان دسترسی ارزان و سریع تر شهروندان به میوه و تره بار، ساماندهی و اسکان وانت بار های سیار میوه و تره بار و با انگیزه حذف عوامل واسطه از طریق ایجاد ارتباط مستقیم بین تولیدکنندگان و مصرف کنندگان در کشور تحت نظر شهرداری ها شکل گرفته است.رحمانی در پایان تصریح کرد: فلسفه وجودی ایجاد بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران؛ تهیه و توزیع میوه، تره بار و فراورده های کشاورزی مورد مصرف مردم و همچنین کوتاه کردن دست واسطه ها از طریق ایجاد ارتباط مستقیم بین تولیدکنندگان و مصرف کنندگان است.

معضلات ۳ دهه راسته بنکدارها در محله انبار نفت در منطقه ۱۱ رفع می شوند

این نشست با بررسی راهکارها و پیشنهادهای مطرح شده از جمله اعمال قانون توسط راهور، ساخت پارکینگ طبقاتی، تولید پروژه های سرمایه گذاری، آمایش بار و کالای محله انبار نفت، استقرار نیروهای شهرداری، راهور، شرهبران و معبران در محل ، تنظیم نامه مشترک بین شهرداری واتحادیه به اصناف مستقر در محل، ایجاد چند مکان برای تخلیه بار و کال، نصب تابلوهای هشدار دهنده راهنمایی و رانندگی در طول خیابان، تعیین چند محله برای پارک عمومی، برخورد با افرادی که معابر با ضوابط معماری و شهرسازی تغییر کاربری داده اند، تعیین ۲ مکان برای پارک موتور سیکلت وانجام مطالعات موضوعی -موضعی با محوریت داخل بافت مسکونی و تجاری به پایان رسید.

داندانه

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۸۳۰۳۰۹۰۰۴۰۷ شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان فردیس تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۸۳۰۳۰۹۰۰۸۵۵ -خواهان: آقای غلامحسن جهانگیری فرزند اصغر با وکالت خاتم مینا عبدلینی فرزند مصیب به نشانی: گرمسار- جنب دادگستری گرمسار- دفتر حقوقی توحید(فرهنگ پسر) خواندگان: ۱. آقای مجید رزاقی ۲. خانم تیارا بخشایی فرزند سعید ۳. آقای امین محمدی قبال تپه ۴. آقای سعید بخشایی همگی به نشانی مجهول امکان خواسته ها: ۱.الزام به تنظیم سند رسمی ملک ۲. مطالبه خسارت تاخیر تادیه (رای دادگاه) در خصوص دعوی غلامحسن جهانگیری فرزند اصغر با وکالت مینا عابدینی به طرفیت ۱- تیارا بخشایی ولایت فهری سعید بخشایی ۲- مجید رزاقی ۳- امین محمدی قبال تپه به خواسته صدور حکم بر ۱-الزام خواندگان ۲- تنظیم سند رسمی مقوم به ۵۱ میلیون ریال ۲- تعیین بر پرداخت خسارت تاخیر قراردادی با جلب نظر کارشناس به اقصام خسارت دادرسی از جمله حق الوکاله وکیل مطابق صورتجلسه مورخ ۱۹۶/۸/۲۴ این دادگاه وکیل خواهان دعوی تعیین و پرداخت خسارت تاخیر قراردادی را مسترد کرده است. لذا، با استناد به بند ب ماده ۵۷۴۸ فقره ۱ آیین دادرسی مدنی قرارداد دعوی صادر می گردد و در مورد خواسته بند اول با توجه به اینکه خوانده ردیف اول

به موجب محضری به مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ از قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده ردیف اول به انتقال سه دانگ مشاع عرصه پلاک ثبتی فوق الذکر بنام خواهان و پرداخت خسارات دادرسی شامل هزینه تمهیرهای الصاق شده روی اوراق پرونده و فیش های پرداخت شده به حساب سپرده دادگستری و حق الوکاله وکیل مطابق تفرقه قانونی در حق خواهان صادر می گردد و در مورد سایر خواندگان با توجه به اینکه با خواهان قراردادی

اخبار

به منظور ایمن سازی مدارس و پیشگیری از بروز مخاطرات در زمان وقوع حوادث صورت می گیرد؛

تنظیم سند مخاطرات ۲۵ مدرسه در منطقه ۱۰ تهران
سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۰ از استمرار اجرای طرح مدرسه آماده و تنظیم سند مخاطرات ۲۵ مدرسه به منظور ایمن سازی، شناسایی و پیشگیری از بروز مخاطرات در زمان وقوع حوادث خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده ضمن اعلام این خبر با اشاره به لزوم ایمن سازی مدارس و حفظ سلامت دانش آموزان در زمان وقوع حوادث گفت: دوره آموزشی تئوری آشنایی با ارزیابی ایمنی مدارس با حضور مدیران ۲۵ مدرسه منتخب اجرا می شود همچنین در بعد عملی نیز کارشناسان ستاد بحران و آتش نشانی منطقه با حضور در مدارس ضمن بازدید از قسمت ها و بخش های مختلف این مراکز نواقص، ایرادات و مشکلات را احصا و چک لیست موجود را تکمیل می کنند. وی سند مخاطرات را با بیانگر وضعیت ایمنی مدارس برشمرد و افزود: بر همین اساس سند مخاطرات مدرسه در ۳ رنگ سبز، زرد و قرمز ارزیابی و به مدارس ابلاغ می شود همچنین برای رفع مشکلات موجود، این مدارس با همکاری خیرین مدرسه ساز، شهرداری و سازمان حمایت می شوند تا نواقص برطرف و به رنگ سبز تغییر کنند.

رباطی در جلسه نظارت ستادی منطقه ۹:

اقدام منطقه در واگذاری درختان و نگهداری از آنها به شهروندان قابل تقدیر است

سرویس شهری– معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران در جلسه ی نظارت ستادی شهرداری منطقه ۹ بر ضرورت فراهم کردن بسترهای لازم برای واگذاری بخشی از امور اداره به شهروندان و افزایش مشارکت اجتماعی آنها تاکید کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، حسن رباطی در این جلسه که با حضور شهردار منطقه ۹، معاونین و مدیران منطقه برگزار شد با تقدیر از اقدام منطقه در واگذاری درختان و نگهداری از آنها به شهروندان افزود: سرلوحه ی کار ما همین اقدامی است که شما در خیابان بیست و یک متری جی انجام داده‌اید، باید چنین اقداماتی گسترده‌گی پیدا کنند تا با درگیر ساختن شهروندان در اداره شهر و مشارکت آنها بتوانیم به شکوفایی شهر، دست پیدا کنیم.وی افزود: سیاست شهردار تهران نگاه به درون سازمان است، با همه شرایط دشواری که هست باید با تلاش مضاعف بتوانیم نیازهای شهر و شهروندان را برآورده کنیم، منطقه ۹ سهیم سرانه شهری پایینی در فضای سبز و موارد فرهنگی دارد، باید با تلاش مضاعف بهره برداری از مشارکت شهروندان فهمیم و شریف این منطقه زمینه‌های رشد، رونق اقتصادی،افزایش ساخت وساز و خروج منطقه از رکود را فراهم کنیم. معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران، منطقه ۹ را دارای مسئولیتی مضاعف در استقبال از مراسم پیروزی انقلاب اسلامی دانست و افزود: این منطقه میزبان شهروندان در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن است، باید با تدابیر شهردار منطقه و هماهنگی با یکدیگر شاهد برگزاری شکوهمند این رویداد مهم باشیم، رباطی در پایان اظهار امیدواری کرد با اتمام مراحل اجرای پروژه‌های فرامنطقه‌ای زیرگذر سامین و ادامه یادگار امام(ره) بتوان زمینه خدمات‌رسانی بهتر به شهروندان منطقه را ایجاد کرد. سید علی مفارخیان شهردار منطقه ۹، در این جلسه با ارائه گزارشی از وضعیت منطقه گفت: ۲۲ هزار پارسل مسکونی در منطقه وجود دارد که از این تعداد حدود ۱۰ هزار پارسل آن فروشه هستند و شرایط منطقه و رشد اقتصادی آن را تحت تاثیر قرار داده اند. وی با اشاره به تحقق ۷۳ درصدی درآمدهای پایدار منطقه افزود: اقدامات مختلفی در راستای افزایش سرانه‌های ورزشی، فرهنگی و فضای سبز منطقه، رفع گره‌های ترافیکی، روشنایی معابر، نورپردازی واحد و هویت‌بخشی در محور خیابان آزادی با همکاری مناطق ۱۰ و ۱۱ و بهره‌گیری از ظرفیت‌های میدان آزادی و فرودگاه مهرآباد در منطقه اجرایی شده‌اند، امیدواریم با اتمام پروژه‌های فرامنطقه‌ای و پروژه های دیگر در دست اجرا بتوانیم شاهد تحول و توسعه منطقه و زندگی بهتر شهروندان باشیم. مرادی مدیر کل هماهنگی امور مناطق به ارائه گزارشی در خصوص ارزیابی منطقه و همچنین بودجه و درآمد، آنکه نگهداشت شهر و همچنین عملکرد فصلی این منطقه پرداخت و افزود: منطقه ۹ در ارزیابی عملکرد مناطق ۲۲ گانه رتبه ۴ را بدست آورده است.

در مورد فروش ملک موضوع خواسته معتمد نکرده اند لذا ادعا متوجه ایشان نبوده با استناد به ماده ۸۹ ناظر به بند ۴ ماده ۸۴ قانون اخیرالذکر قرار رد دعوی صدمدی گردد رای صادره در مورد محکومیت خواننده و ردیف اول غیابی بود ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض است و در دادگاه و ظرف مدت ۲۰ روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدیدنظر استان البرز و در سایر موارد حضوری بوده ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در مرجع صدور آرای الذکر می باشد.

م/الف ۲۲۴۹ داود برادری – رئیس شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان فردیس
آگهی فقدان
امیر شهبازی وزمتر ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شدن دانگ یک دستگاه اتوموبیل مسکونی به مساحت ۱۴۸/۸۳ مترمربع که مقدار ۸/۴۶ متر مربع آن بالکن مسقف است قطعه ۷ تفکیکی بلوک یک واقع در شمال طبقه چهارم به پلاک ۸۱۵۳۵ فرعی از ۱۶۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۷۸/۱۱ فرعی از اصلی نامبرده واقع در اراضی سرحدآباد جزء محله نبشی شهرستان فردیس به انضمام پارکینگ قطعه ۱۰ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در طبقه همکف بلوک یک به شماره چاپی ۶۳۹۷۰۴ به نام امیر شهبازی وزمتر ثبت و به دلیل سرق مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت ملتنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نثار خود باشد و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت اتوماتی برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.م/الف ۲۴۵۱ محمد سلیمانی – کلیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردیس